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Emne: Skriftlig innspill statsbudsjettet 2021
Vedlegg: 
Innspel til Stortinget om kva eit kutt i pensjonstilskuddet til private barnehagar vil bety for
Kjølsdalen Montessoribarnehage SA.

Vi har allereie høgare pensjonskostnadar enn det vi får finansiert pr. i dag. Eit kutt i pensjonstilskuddet
frå 13% til 11% vil føre til at vi må finansiere pensjonskostnadane ved å bruke andre utgiftspostar.

Vi er ein Montessoribarnehage som arbeidar kontinuerleg for å utvikle oss, tilføre mangfald og
alternativ i barnehagesektoren. Dagens regjering har fronta ønske om mangfald i barnehagesektoren,
men forslaget til statsbudsjettet vitnar om det motsatte. Eit kutt i pensjonstilskuddet vil føre til at vi ikkje
kan prioritere å oppretthalde og utvikle den kvaliteten barna fortener, og som vi er pålagt å ha. Læringa
til barn er allereie fullt i gang ved barnehagestart, og da må vi ha kompetent personal som kan gje
barna det dei treng for å støtte læring og utvikling. Reduksjon i tilskudd vil medføre kutt i kurs,
opplæring og vidareutdanning blant personalet. Om ein ikkje har mulighet til kvalitet og utvikling kan ein
ikkje drive ein barnehage, og barnehagen vil dermed ikkje vere levedyktig.

Vi må kutte i bruk av vikarar, noko som går direkte utover kva som er forsvarleg drift og rammar
sikkerheita til barna.

Vi vil heller ikkje klare å ha midlar til nødvendig vedlikehald.

Å drive ein barnehage handlar om mykje meir enn å drive frå år til år.

Vi er ein enkeltståande barnehage, men uavhengig av ei overgangsordning vil vi bli like ramma av
kuttet innan få år.

Ein konsekvens av kutt i pensjonstilskuddet vil kunne medføre reforhandling av pensjonsordninga ein i
dag har til ei dårlegare avtale, noko som igjen vil medføre vanskar ved rekruttering av gode tilsette.

Totalt sett vil kuttet bidra til å auke forskjellen for barn i private barnehagar og kommunale, barna er like
mykje verdt uavhengig av kva barnehage dei  går i og har krav på samme tilbud.
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